
ZARZĄDZENIE NR 47/2021 
STAROSTY CHODZIESKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w  sprawie ustalenia  wadium oraz wyznaczenia komisji 
przetargowej dla pierwszego  przetargu ustnego nieograniczonego na zbycie nieruchomości 

położonej w Borówkach gm. Szamocin, stanowiącej działkę nr 68/5 

Na podstawie  art.11 ust.1, art. 12 oraz art. 23 ust.1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                     
o gospodarce nieruchomościami  (Dz.U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) oraz § 4 ust. 2 i § 
8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. z 2014 r.  poz.1490 
ze zm.) Starosta Chodzieski zarządza, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 41/2021 z dnia 16 lipca 2021 r. w sprawie ustalenia  wadium oraz 
wyznaczenia komisji przetargowej dla pierwszego  przetargu ustnego nieograniczonego na 
zbycie nieruchomości położonej w Borówkach gm. Szamocin, stanowiącej działkę nr 68/5, 

§ 2. otrzymuje  brzmienie: 
,,§2 Wyznacza się członków komisji przetargowej: 

1. Aneta Karbowniczak -  przewodnicząca; 
2. Alina  Promińska – członek; 
3. Adrian Urbański – członek.” 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Geodezji, Kartografii, 

Katastru i Gospodarki Nieruchomościami. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F753D6D1-7C92-455B-9F97-7377AA61BA0E. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3


